
 
UCHWAŁA NR XXXVI/277/17 

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 

z dnia 28 sierpnia 2017 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tychowo na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016r., 

poz.446, poz.1579 i poz.1948 oraz z 2017 r. poz.730 i poz.935) oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz.1984 i poz.2260 oraz z 2017 r. 

poz.191, poz.659, poz.933, poz.935, poz.1089 poz.1475, poz.1529 i poz.1537), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany do uchwały Nr XXVII/212/16 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 15 grudnia 

2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tychowo na rok 2017: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2017 o kwotę  3.238.605,54 zł. 

Załącznik Nr 1 do uchwały zawiera zestawienie zmian dochodów. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2017 o kwotę 3.238.605,54 zł. 

Załącznik Nr 2 do uchwały zawiera zestawienie zmian wydatków. 

3. Po zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) dochodami w kwocie 33.152.316,51 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 32.126.275,50 zł; 

b) dochody majątkowe 1.026.041,01 zł; 

2)  wydatkami w kwocie 35.171.960,35 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 32.028.681,15 zł; 

b) wydatki majątkowe 3.143.279,20 zł; 

3) niedoborem w kwocie  2.019.643,84 zł, który zostanie pokryty wolnymi środkami z lat ubiegłych 

i pożyczką na wyprzedzające finansowanie zadania inwestycyjnego w ramach PROW 2017 -2020. 

4. Po dokonanych zmianach Załącznik Nr 4 Dochody, wydatki, przychody i rozchody Gminy Tychowo 

w 2017 r. otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 3 do Uchwały. 

5. Zmienia się Załącznik Nr  9 Wydatki majątkowe Gminy Tychowo realizowane w latach 2017 i kolejnych, 

który otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 4 do Uchwały. 

6. Zmienia się Załącznik Nr 8 Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Tychowo w 2017 

r., który otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 5 do Uchwały. 

7. Zmienia się Załącznik Nr 12 Dochody i wydatki rachunków dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych Gminy Tychowo na rok 2017, który otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 6 do 

uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 września 2017 r.

Poz. 3619



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego, z wyłączeniem § 1 pkt 7 - Załącznik Nr 6 do Uchwały, który wchodzi 

w życie od 1 września 2017 r. 

Przewodniczący Rady 

Paweł Kowalski 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3619



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXVI/277/17

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia 28 sierpnia 2017 r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

630 Turystyka 159 075,00 - 159 075,00

Pozostała działalność 159 075,00 - 159 075,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

159 075,00 - 159 075,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 800 151,00 166 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 738 251,00 166 500,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 166 500,00

710 Działalność usługowa 52 200,00 25 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 25 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 25 000,00

750 Administracja publiczna 68 391,69 16 052,00

Urzędy wojewódzkie 47 487,00 16 052,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 467,00 16 052,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 300,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 11 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 11 000,00 - 11 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00 0,00

Straż gminna (miejska) 25 000,00 0,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 0,00 25 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 - 25 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

9 593 352,00 2 978 336,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

4 079 675,00 2 978 336,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 328 619,00 2 977 378,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 580 000,00 958,00

801 Oświata i wychowanie 305 631,36 174 094,74

Pozostała działalność 0,00 174 094,74

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 93 884,57

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 16 567,86

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 63 642,31

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 710 352,21 - 13 576,21

Gospodarka odpadami 647 000,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 - 5 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 13 576,21 - 13 576,21

6617

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

13 576,21 - 13 576,21

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 87 484,00 15 852,83

Pozostałe zadania w zakresie kultury 41 401,00 2 200,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 300,00 2 200,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 500,00

Rozdział Po zmianie

0,00

63095 0,00

0,00

966 651,00

70005 904 751,00

166 500,00

77 200,00

71004 25 000,00

25 000,00

84 443,69

75011 63 539,00

63 519,00

75023 18 300,00

11 000,00

0,00

25 000,00

75416 25 000,00

25 000,00

0,00

12 571 688,00

75615 7 058 011,00

6 305 997,00

580 958,00

479 726,10

80195 174 094,74

93 884,57

16 567,86

63 642,31

696 776,00

90002 647 000,00

5 000,00

0,00

90004 0,00

0,00

103 336,83

92105 43 601,00

4 500,00

92109 500,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW GMINY TYCHOWO NA ROK 2017

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3619



6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 500,00

Pozostała działalność 46 083,00 13 152,83

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

42 000,00 13 152,83

926 Kultura fizyczna 94 070,00 35 421,18

Pozostała działalność 84 070,00 35 421,18

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

84 070,00 35 421,18

29 913 710,97 3 238 605,54

500,00

92195 59 235,83

119 491,18

Razem: 33 152 316,51

55 152,83

129 491,18

92695 119 491,18

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3619



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXVI/277/17

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia 28 sierpnia 2017 r.

Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 3 139 129,97 - 9 555,25

Lokalny transport zbiorowy 1 037 242,00 - 2 391,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 700,00 - 2 500,00

Zakup usług remontowych 15 000,00 109,00

Drogi publiczne gminne 2 101 887,97 - 7 164,25

Zakup materiałów i wyposażenia 122 350,00 - 11 540,00

Zakup usług remontowych 22 000,00 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 857,98 - 5 624,25

630 Turystyka 250 000,00 - 250 000,00

Pozostała działalność 250 000,00 - 250 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 075,00 - 159 075,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 925,00 - 90 925,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 055 908,00 3 296 092,50

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 645 381,00 1 201,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 711,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 490,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 410 527,00 3 294 891,50

Podatek od nieruchomości 100 000,00 2 977 378,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 958,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 372 400,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 - 55 844,50

710 Działalność usługowa 229 815,00 25 518,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 126 401,00 25 000,00

Zakup usług pozostałych 125 201,00 25 000,00

Cmentarze 76 815,00 118,00

Zakup usług remontowych 0,00 118,00

Pozostała działalność 13 408,00 400,00

Zakup energii 1 000,00 400,00

750 Administracja publiczna 3 140 460,00 16 067,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 635 391,00 16 052,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 570 900,00 16 052,00

Pozostała działalność 161 399,00 15,00

Zakup usług pozostałych 200,00 15,00

801 Oświata i wychowanie 8 150 248,50 174 094,74

Szkoły podstawowe 3 333 386,92 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 069 906,38 - 9 300,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 180 482,00 8 230,00

Składki na Fundusz Pracy 51 872,57 - 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 131 177,14 - 4 399,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 60 442,02 - 1 116,00

Zakup energii 97 062,00 - 1 000,00

Zakup usług remontowych 2 900,00 - 162,00

Zakup usług pozostałych 47 844,00 10 000,00

Różne opłaty i składki 2 928,00 888,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 369,00 - 141,00

Pozostała działalność 55 234,00 174 094,74

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 29 022,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 121,52

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 172,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 922,06

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 868,62

Składki na Fundusz Pracy 0,00 24,00

Składki na Fundusz Pracy 0,00 711,45

Składki na Fundusz Pracy 0,00 125,55

ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY TYCHOWO NA ROK 2017

4129 125,55

4120 24,00

4127 711,45

4117 4 922,06

4119 868,62

4019 5 121,52

4110 172,00

80195 229 328,74

4017 29 022,00

4430 3 816,00

4700 2 228,00

4270 2 738,00

4300 57 844,00

4240 59 326,02

4260 96 062,00

4120 48 872,57

4210 126 778,14

4010 2 060 606,38

4040 188 712,00

8 324 343,24

80101 3 333 386,92

75095 161 414,00

4300 215,00

75023 2 651 443,00

4010 1 586 952,00

4260 1 400,00

3 156 527,00

4270 118,00

71095 13 808,00

4300 150 201,00

71035 76 933,00

255 333,00

71004 151 401,00

6050 372 400,00

6060 194 155,50

4480 3 077 378,00

4500 958,00

4610 990,00

70005 3 705 418,50

70004 646 582,00

4170 711,00

6059 0,00

4 352 000,50

63095 0,00

6058 0,00

6050 168 233,73

0,00

4210 110 810,00

4270 32 000,00

4270 15 109,00

60016 2 094 723,72

60004 1 034 851,00

4170 1 200,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

3 129 574,72

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3619



Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 920,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 425,59

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 59 229,05

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 10 452,18

Zakup usług pozostałych 0,00 47 762,01

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 338,71

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 081 947,04 - 13 292,01

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 71 035,63 - 13 292,01

Zakup materiałów i wyposażenia 40 528,62 2 680,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

13 576,21 - 13 576,21

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 395,80 - 2 395,80

Oświetlenie ulic, placów i dróg 276 951,00 0,00

Zakup energii 86 756,00 10 000,00

Zakup usług remontowych 128 700,00 - 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 252 963,03 1 890,69

Pozostałe zadania w zakresie kultury 401 669,00 2 560,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 137,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 201,00

Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 1 542,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 197,00 - 1 137,00

Wynagrodzenia bezosobowe 741,00 - 201,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 617,00 - 9 506,00

Zakup środków żywności 7 963,00 2 216,00

Zakup usług pozostałych 28 060,00 8 308,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 515 459,88 2 130,00

Zakup materiałów i wyposażenia 24 321,80 1 885,00

Zakup usług pozostałych 3 200,00 15,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 189,08 230,00

Pozostała działalność 172 132,15 - 2 799,31

Zakup materiałów i wyposażenia 37 938,36 - 385,00

Zakup energii 2 300,00 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 117,00 - 1 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 13 152,83

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 - 14 267,14

926 Kultura fizyczna 534 487,73 - 2 210,13

Obiekty sportowe 196 987,73 - 818,00

Zakup usług zdrowotnych 0,00 310,00

Podatek od nieruchomości 1 586,00 - 1 128,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 188 200,00 30,00

Różne opłaty i składki 100,00 30,00

Pozostała działalność 149 300,00 - 1 422,13

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 070,00 35 421,18

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 930,00 - 36 843,31

31 933 354,81 3 238 605,54Razem: 35 171 960,35

6058 119 491,18

6059 21 086,69

4430 130,00

92695 147 877,87

4480 458,00

92605 188 230,00

92601 196 169,73

4280 310,00

6059 9 732,86

532 277,60

6050 51 517,00

6058 55 152,83

4210 37 553,36

4260 2 600,00

6050 44 419,08

92195 169 332,84

4210 26 206,80

4300 3 215,00

4300 36 368,00

92109 517 589,88

4210 5 111,00

4220 10 179,00

4177 3 060,00

4179 540,00

4019 201,00

4170 2 142,00

92105 404 229,00

4017 1 137,00

4270 118 700,00

1 254 853,72

90015 276 951,00

4260 96 756,00

6657 0,00

6659 0,00

90004 57 743,62

4210 43 208,62

4360 338,71

2 068 655,03

4249 10 452,18

4300 47 762,01

4210 7 425,59

4247 59 229,05

4170 7 920,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3619



Załącznik Nr 3

do UCHWAŁY Nr  XXXVI/277/17

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia  28 sierpnia 2017 r.

Klasyfikacja     

DOCHODY              33 152 316,51                                     -      

      w tym dochody bieżące                  32 126 275,50    

WYDATKI                                  -                    35 171 960,35    

      w tym wydatki bieżące                   32 028 681,15    

Wynik budżetu   (nadwyżka / deficyt) -              2 019 643,84    

Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi

               3 635 843,84                                     -      

952 Pożyczki, w tym:                   949 000,00                                     -      

Pożyczka na wyprzedzające finansowanie w ramach PROW 

2014-2020 zadania Przebudowa gminnej drogi dojazdowej do 

drogi wojewódzkiej nr 169 wraz z budową instalacji 

oświetleniowej dróg i kanalizacji teletechnicznej na terenie 

działek nr 151/3, 152/2, 152/18 obręb Tychowo - miasto oraz 

przebudowa skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 169 w dz. 

nr 406/7 obręb Tychowo-miasto, 406/8 obręb Tychowo, 

Gmina Tychowo.

                  949 000,00    

950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.1 pkt 6 uofp                2 686 843,84                                     -      

                1 616 200,00    

Spłaty kredytów i pożyczek, w tym:                                  -                          1 616 200,00    

992 1) kredyty:                     1 616 200,00    

- BGK O/Szczecin                                      -                             160 000,00    

- BOŚ O/Koszalin                          90 000,00    

- BS Białogard Oddział Tychowo                     1 366 200,00    

36 788 160,35             36 788 160,35             

-                                     

Wyszczególnienie

Dochody, wydatki, przychody i rozchody
GMINY TYCHOWO

w 2017 r.

PRZYCHODY OGÓŁEM:

ROZCHODY OGÓŁEM:

901

902

                                                                        97 594,35    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3619



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXVI/277/17

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia  28 sierpnia 2017 r.

WPF / 

ROCZN

E
środki własne

kredyt, 

pożyczka

inne (UE,budżet 

państwa, FOGR, 

PFRON)

600 7 800 954,48      1 680 055,72   731 055,72       949 000,00    -                    3 849 216,76     2 271 682,00    -                      

1 60004 Zakup i montaż przystanków na ul.Mroczkiewicza i w 

miejsc.Czarnkowo (GOSIGK)

R 9 400,00             9 400,00          9 400,00           

2 60016 Przebudowa gm. drogi dojazd. do drogi woj. nr 169 wraz 

z budową inst. oświetl. dróg i kanaliz. teletechnicznej na 

terenie dz.nr 151/3, 152/2, 152/18 obr.Tychowo-

miasto,oraz przebud. skrzyż. z drogą woj. nr 169 w 

dz.406/7 obr.Tychowo-miasto, 406/8 

obr.Tychowo,Gmina Tychowo 

R 1 494 421,99      1 494 421,99   545 421,99       949 000,00    -                      -                     -                      

3 60016 Przebudowa gminnej drogi nr 345221Z ul.Kolejowej w 

Tychowie dojazdowej do drogi woj. nr 167

WPF 1 224 056,98      -                    1 224 056,98     

4 60016 Przebudowa drogi gminnej dojazdowej do drogi woj..nr 

167 w Bukówku

WPF 1 663 500,00      13 500,00        13 500,00         1 650 000,00     

5 60016 Przebudowa drogi gminnej dojazdowej do drogi woj..nr 

169 ulicy Targowej w Tychowie

R 6 000,00             6 000,00          6 000,00           

6 60016 Budowa drogi pieszo-rowerowej z centrum 

miejsc.Tychowo od skrzyzowania z ul.Białogardzką 

wzdłuż ul.Dworcowej do ul.Kolejowej prowadzącej do 

dworca kolejowego

WPF 975 159,78         15 000,00        15 000,00         -                    960 159,78        -                     -                      

7 60016 Budowa chodnika wzdłuż ul. Parkowej do Ul.Dolnej 

(wraz z oświetleniem) w Tychowie

WPF 433 505,73         3 505,73          3 505,73           -                      430 000,00        -                      

8 60016 Przebudowa drogi gm.dojazd.do gruntów rolnych w 

Tyczewie na działce nr 6/17, obr. Tyczewo

WPF 515 432,00         -                    -                     15 000,00          500 432,00        -                      

9 60016 Przebudowa drogi gm.dojazd.do gruntów rolnych w 

Sadkowie (dz.nr 20, 189/1, obr. Sadkowo)

WPF 886 242,00         15 000,00        15 000,00         -                      871 242,00        -                      

10 60016 Przebudowa drogi gm.dojazd.do gruntów rolnych w 

Słoninie (dz.nr 6/17/1, obr. Słonino)

WPF 485 008,00         15 000,00        15 000,00         -                      470 008,00        

11 60016 Przebudowa drogi dojazd.do ul.Parkowej w Tychowie w 

dz.nr 238/1 (GOSIGK)

R 68 233,00           68 233,00        68 233,00         

12 60016 Przebudowa gm.drogi dojazd.do drogi powiat.nr1175Z 

do grunt.rolnych i zabudowań mieszkalnych w 

miejsc.kolonia Dobrowo - dz.Nr 105/15 (GOSIGK)

R 29 995,00           29 995,00        29 995,00         

13 60016 Budowa chodnika  w m.Tychowo w ciągu drogi nr 169 - 

Etap II - dotacja dla ZDW

R 10 000,00           10 000,00        10 000,00         -                      -                     -                      

630 3 475 934,38      -                   -                    -                  -                    228 934,38        20 000,00         3 227 000,00     

14 63003 Budowa i zagospodarowanie ścieżek rowerowych na 

terenie Gminy Tychowo

WPF 3 247 000,00      -                   -                     -                      20 000,00          3 227 000,00     

15 63095 Budowa centrum rekreacyjno-turystycznego w 

Trzebiszynie

WPF 228 934,38         -                    -                     228 934,38        

700 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 566 555,50         566 555,50      400 055,50       -                  166 500,00      -                      -                     -                      

16 70005 Zakup działki od ANR w Tychowskiej Strefie 

Inwestycyjnej

R 194 155,50         194 155,50      194 155,50       -                    

17 70005 Przebudowa dachu na budynku komunalnym w 

Sadkowie

R 372 400,00         372 400,00      205 900,00       166 500,00      

750 1 714 605,00      15 450,00        15 450,00         -                  -                    -                      1 699 155,00    -                      

18 75023 Modernizacja energetyczna budynku Urzędu Miejskiego 

w Tychowie 

WPF 1 709 055,00      9 900,00          9 900,00           -                      1 699 155,00     -                      

19 75023 Zakup projektora do sali konferencyjnej w UM R 5 550,00             5 550,00          5 550,00           

900 1 671 201,91      544 701,91      544 701,91       -                  -                    109 000,00        908 000,00       109 500,00        

20 90001 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do 

spółek prawa handl.(RWIK)

WPF 572 500,00         246 000,00      246 000,00       109 000,00        108 000,00        109 500,00        

21 90001 Zakup sieci  kanalizacji deszczowej służącej 

odprow.wód opadowych w Dobrowie

R 232 206,91         232 206,91      232 206,91       -                      

22 90001 Dotacje na finans. lub dofinans.kosztów realizacji 

inwestycji i zakupow inwest.jednostek niezalicz.do 

sektora fin.publ.- przydomowe oczyszczalnie ścieków

R 5 000,00             5 000,00          5 000,00           

23 90015 Budowa punktów oświetleniowych w Tychowie 

(ul.Parkowa i ul.Koszalińska) 

R 61 495,00           61 495,00        61 495,00         -                      

24 90095 Zagospodarowanie terenu gminnego w Dobrowie WPF 800 000,00         -                    -                     -                      800 000,00        

921 636 585,22         169 253,56      114 100,73       -                  55 152,83        467 331,66        -                     -                      

25 92109 Budowa świetlicy w Tyczewie (Sołectwo Tyczewo) R 19 358,87           19 358,87        19 358,87         

26 92109 Budowa świetlicy w Liśnicy (Sołectwo Liśnica) R 2 060,21             2 060,21          2 060,21           

27 92109 Zakup urządzenia Zakręcony ziemniak (Soł.Wicewo) R 4 550,00             4 550,00          4 550,00           

28 92109 Budowa świetlicy wiejskiej wraz z wyposażeniem w 

Bukówku

WPF 373 000,00         23 000,00        23 000,00         350 000,00        

29 92195 Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w 

Tychowie

WPF 117 331,66         -                    -                     117 331,66        -                     -                      

30 92195 Budowa placu zabaw przy ul.Kochanowskiego w 

Tychowie

R 64 885,69           64 885,69        9 732,86           55 152,83        

31 92195 Budowa ogrodzenia wokół placu zabaw w Dobrowie R 3 225,83             3 225,83          3 225,83           

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Turystyka

Urzędy gmin

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Transport i łączność

Plan nakładów do 

poniesienia w 

latach 2017-2020

Źródła finansowania w 2017r.

Plan wydatków w 

roku 2018

Plan wydatków w 

roku 2019

Plan wydatków w 

roku 2020

w tym:
Plan wydatków 

w roku 2017

WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY TYCHOWO
realizowane w latach 2017 i kolejnych

Lp Dz. Rozdz.

Nazwa zadania inwestycyjnego
Zadanie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3619



WPF / 

ROCZN

E
środki własne

kredyt, 

pożyczka

inne (UE,budżet 

państwa, FOGR, 

PFRON)

Plan nakładów do 

poniesienia w 

latach 2017-2020

Źródła finansowania w 2017r.

Plan wydatków w 

roku 2018

Plan wydatków w 

roku 2019

Plan wydatków w 

roku 2020

w tym:
Plan wydatków 

w roku 2017
Lp Dz. Rozdz.

Nazwa zadania inwestycyjnego
Zadanie

32 92195 Budowa wiaty i ogrodzenia placu przy świetlicy w 

Borzysławiu (Sołectwo Borzysław)

R 4 300,00             4 300,00          4 300,00           

33 92195 Budowa wiaty wraz z ogrodzeniem w Kowalkach 

(Sołectwo Kowalki)-dokończenie

R 1 000,00             1 000,00          1 000,00           

34 92195 Budowa wiaty w Kikowie (Sołectwo Kikowo) R 9 297,14             9 297,14          9 297,14           

35 92195 Budowa zadaszenia nad sceną w Motarzynie (Solectwo 

Motarzyn)

R 3 149,43             3 149,43          3 149,43           

36 92195 Budowa ogrodzenia wokół świetlicy w Pobądzu 

(Sołectwo Pobądz)

R 21 420,32           21 420,32        21 420,32         

37 92195 Budowa wiaty.w Wicewie (Sołectwo Wicewo) - 

dokończenie

R 1 521,65             1 521,65          1 521,65           

38 92195 Zakup zestawu do odtwarzania muzyki (Sołectwo 

Bukowko)
R 3 881,79             3 881,79          3 881,79           

39 92195 Budowa terenu rekreacyjnego w Zapach W. (Solectwo 

Zaspy W.)

R 7 602,63             7 602,63          7 602,63           

926 1 167 262,51      167 262,51      47 771,33         -                  119 491,18      -                      -                     1 000 000,00     

40 92601 Budowa boiska wraz z ogrodzeniem w Smęcinie 

(Solectwo Smęcino)

R 3 872,32             3 872,32          3 872,32           

41 92601 Budowa siłowni zewnętrznej fitness  w Warninie 

(Solectwo Warnino)

R 20 144,27           20 144,27        20 144,27         

42 92601 Budowa boiska w Czarnkowie (Solectwo Czarnkowo) R 2 668,05             2 668,05          2 668,05           

43 92695 Budowa transgranicznej bazy sportowej przy 

kompleksie szkół w Tychowie

WPF 1 000 000,00      -                   -                     -                      -                     1 000 000,00     

44 92695 Budowa zewnętrznej siłowni fitness na terenie osiedla 

przy ul.Kochanowskiego w Tychowie

R 29 325,69           29 325,69        4 398,86           24 926,83        

45 92695 Budowa terenu rekreacyjno-sportowego przy ulicy 

Akacjowej w Tychowie

R 111 252,18         111 252,18      16 687,83         94 564,35        

17 033 099,00    3 143 279,20   1 853 135,19    949 000,00    341 144,01      4 654 482,80     4 898 837,00    4 336 500,00     

Kultura fizyczna i sport

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3619



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr  XXXVI/277/17

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia  28 sierpnia 2017 r.

Dział Rozdział § Plan Zmiany Plan po zmianach

750                  826,00                       15,00                        841,00    

75095                 826,00                      15,00                       841,00    

4210                  626,00                             -                          626,00    

60,00                   60,00                      

86,00                   86,00                      

60,00                   60,00                      

60,00                   60,00                      

60,00                   60,00                      

60,00                   60,00                      

60,00                   60,00                      

60,00                   60,00                      

60,00                   60,00                      

60,00                   60,00                      

4300                 200,00                      15,00                       215,00    

70,00                   70,00                      

65,00                   65,00                      

-                        15,00                   15,00                      

65,00                   65,00                      

900             35 278,62    -                320,00                   34 958,62    

90004            35 278,62    -               320,00                  34 958,62    

4210             30 528,62    -                320,00                   30 208,62    

700,00                 190,00 -                510,00                    

1 050,00              1 050,00                 

2 500,00              2 500,00                 

150,00                 150,00                    

1 044,00              1 044,00                 

795,23                 795,23                    

1 600,00              1 600,00                 

860,00                 300,00 -                560,00                    

3 095,02              60,00                   3 155,02                 

2 940,00              2 940,00                 

640,00                 640,00                    

3 148,00              3 148,00                 

1 400,00              1 400,00                 

750,00                 160,00 -                590,00                    

500,00                 500,00                    

3 391,37              3 391,37                 

780,00                 270,00                 1 050,00                 

1 200,00              1 200,00                 

850,00                 850,00                    

1 200,00              1 200,00                 

1 935,00              1 935,00                 

4220 870,00                 -                        870,00                    

100,00                 100,00                    

150,00                 150,00                    

100,00                 100,00                    

120,00                 120,00                    

150,00                 150,00                    

150,00                 150,00                    

100,00                 100,00                    

Wydatki jednostek pomocniczych
w ramach budżetu Gminy Tychowo

w 2017 r.

Nazwa jednostki pomocniczej   (sołectwa)

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Borzysław

Dobrowo

Kowalki

Motarzyn

Pobadz

Sadkowo

Smęcino

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Sadkowo

Zaspy Wielkie

Modrolas

Warnino

Tyczewo

Zakup usług pozostałych

Liśnica

Modrolas

Motarzyn

Pobadz

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

Borzysław

Sadkowo

Słonino

Smęcino

Trzebiszyn

Tyczewo

Warnino

St.Dębno

Wicewo

Zaspy Wielkie

Zakup środków żywności

Bukowo

Borzysław

Dobrowo

Kowalki

Sadkowo

Słonino

Wicewo

Liśnica

Liśnica

Bukowo

Bukówko

Czarnkowo

Dobrowo

Drzonowo

Kikowo

Kowalki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3619



Dział Rozdział § Plan Zmiany Plan po zmianachNazwa jednostki pomocniczej   (sołectwa)

4270               3 880,00                             -                       3 880,00    

300,00                 300,00                    

550,00                 550,00                    

300,00                 300,00                    

300,00                 300,00                    

250,00                 250,00                    

230,00                 230,00                    

300,00                 300,00                    

150,00                 150,00                    

500,00                 500,00                    

250,00                 250,00                    

500,00                 500,00                    

250,00                 250,00                    

921           153 385,03                     805,00                 154 190,03    

92105            12 980,00                    360,00                  13 340,00    

4210               4 117,00                     394,00                     4 511,00    

300,00                 300,00                    

300,00                 300,00                    

150,00                 150,00                    

800,00                 300,00                 1 100,00                 

500,00                 500,00                    

240,00                 240,00                    

200,00                 200,00                    

-                        160,00                 160,00                    

500,00                 500,00                    

150,00                 150,00                    

400,00                 100,00 -                300,00                    

450,00                 450,00                    

100,00                 34,00                   134,00                    

27,00                   27,00                      

4220 7 463,00              184,00 -                7 279,00                 

450,00                 450,00                    

450,00                 450,00                    

450,00                 450,00                    

450,00                 450,00                    

420,00                 420,00                    

300,00                 300,00                    

450,00                 450,00                    

350,00                 350,00                    

450,00                 450,00                    

300,00                 300,00                    

150,00                 150,00                    

420,00                 420,00                    

450,00                 450,00                    

400,00                 400,00                    

300,00                 300,00                    

150,00                 150,00                    

300,00                 300,00                    

300,00                 150,00 -                150,00                    

150,00                 150,00                    

300,00                 34,00 -                  266,00                    

473,00                 473,00                    

4300               1 400,00                     150,00                     1 550,00    

300,00                 300,00                    

700,00                 700,00                    

100,00                 100,00                    

300,00                 300,00                    

150,00                 150,00                    

92109            51 760,88                 2 130,00                  53 890,88    

Borzysław

Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby

Warnino

Wicewo

Zaspy Wielkie

Zakup usług pozostałych

Bukowo

Bukówko

Czarnkowo

Dobrowo

Drzonowo

Kikowo

Kowalki

Modrolas

Motarzyn

Pobadz

Sadkowo

Słonino

Smęcino

St.Dębno

Liśnica

Borzysław

Dobrowo

Liśnica

Zakup środków żywności

Trzebiszyn

Trzebiszyn

Tyczewo

Kikowo

Kowalki

Motarzyn

Sadkowo

Warnino

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Zakup materiałów i wyposażenia

Borzysław

Słonino

Smęcino

St.Dębno

Dobrowo

Sadkowo

Smęcino

Tyczewo

Wicewo

Słonino

Trzebiszyn

Dobrowo

Modrolas

Pobadz

Zakup usług remontowych

Tyczewo

Warnino

Wicewo

Zaspy Wielkie

Kowalki

Motarzyn

Bukowo

Czarnkowo

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3619



Dział Rozdział § Plan Zmiany Plan po zmianachNazwa jednostki pomocniczej   (sołectwa)

4210             24 321,80                  1 885,00                   26 206,80    

4 432,16              1 885,00              6 317,16                 

1 350,00              1 350,00                 

380,00                 380,00                    

1 500,00              1 500,00                 

2 069,89              2 069,89                 

12 799,75            12 799,75               

1 000,00              1 000,00                 

40,00                   40,00                      

750,00                 750,00                    

4260 1 000,00              -                        1 000,00                 

1 000,00              1 000,00                 

4270 500,00                 -                        500,00                    

500,00                 500,00                    

4300 200,00                 15,00                   215,00                    

200,00                 200,00                    

15,00                   15,00                      

6050             21 189,08                     230,00                   21 419,08    

19 628,87            270,00 -                19 358,87               

1 560,21              500,00                 2 060,21                 

6060               4 550,00                             -                       4 550,00    

4 550,00              4 550,00                 

92195            88 644,15    -            1 685,00                  86 959,15    

4210             28 745,36    -                385,00                   28 360,36    

200,00                 110,00 -                90,00                      

5 795,36              5 795,36                 

650,00                 650,00                    

1 000,00              1 000,00                 

2 300,00              2 300,00                 

2 350,00              2 350,00                 

3 450,00              60,00 -                  3 390,00                 

600,00                 600,00                    

6 100,00              6 100,00                 

300,00                 300,00                    

250,00                 250,00                    

500,00                 500,00                    

500,00                 200,00 -                300,00                    

1 750,00              1 750,00                 

3 000,00              15,00 -                  2 985,00                 

4260               2 300,00                     300,00                     2 600,00    

1 000,00              1 000,00                 

700,00                 700,00                    

600,00                 300,00                 900,00                    

4300                  600,00                             -                          600,00    

100,00                 100,00                    

200,00                 200,00                    

200,00                 200,00                    

100,00                 100,00                    

6050             53 117,00    -             1 600,00                   51 517,00    

5 900,00              1 600,00 -             4 300,00                 

3 225,83              3 225,83                 

9 297,14              9 297,14                 

1 000,00              1 000,00                 

3 149,43              3 149,43                 

21 420,32            21 420,32               

1 521,65              1 521,65                 

7 602,63              7 602,63                 

6060 3 881,79              -                        3 881,79                 

3 881,79              3 881,79                 

Słonino

Trzebiszyn

Tyczewo

Warnino

Drzonowo

Modrolas

Motarzyn

Sadkowo

Dobrowo

Kikowo

Wicewo

Wydatki inwestycyjne jednostek

Wicewo

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Pobadz

Słonino

St.Dębno

Trzebiszyn

Warnino

Zakup usług pozostałych

Wicewo

Zaspy Wielkie

Zakup energii

Dobrowo

Słonino

Warnino

Kikowo

Kowalki

Motarzyn

Pobadz

Słonino

Kikowo

Wydatki inwestycyjne jednostek

Borzysław

Dobrowo

Sadkowo

Zaspy Wielkie

Wicewo

Zaspy Wielkie

Wydatki na zakupy inwestycyjne

Bukówko

Wydatki na zakupy inwestycyjne

Borzysław

Bukowo

Bukówko

Zakup materiałów i wyposażenia

Borzysław

Kikowo

Liśnica

Kowalki

Zakup energii

Zakup usług remontowych

St.Dębno

Pobadz

Zakup usług pozostałych

Wicewo

Tyczewo

Borzysław

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3619



Dział Rozdział § Plan Zmiany Plan po zmianachNazwa jednostki pomocniczej   (sołectwa)

926             28 702,73                             -                     28 702,73    

92601            28 702,73                            -                    28 702,73    

4210               2 018,09                             -                       2 018,09    

2 018,09              2 018,09                 

6050             26 684,64                             -                     26 684,64    

2 668,05              2 668,05                 

3 872,32              3 872,32                 

20 144,27            20 144,27               

          218 192,38                     500,00                 218 692,38    

Smęcino

Warnino

Ogółem

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek

Kowalki

Czarnkowo

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3619



Załącznik Nr  6

do Uchwały Nr  XXXVI/277/17

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia  28 sierpnia 2017 r.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 435 222,00               435 222,00                

85495 Pozostała działalność 435 222,00               435 222,00                

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

146 880,00                

0690 Wpływy z różnych opłat 440,00                       

0750 Dochody z najmu i dzierżawy skład.majątk. 11 000,00                  

0830 Wpływy z usług 276 765,00                

0920 Pozostałe odsetki 137,00                       

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 770,00                   

4220 Zakup środków żywności 384 452,00                 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00                   

126 504,35               126 504,35                

0750 Dochody z najmu i dzierżawy skład.majątk. 4 984,51                    

0690 Wpływy z różnych opłat 240,00                       

0830 Wpływy z usług 121 274,27                

0920 Pozostałe odsetki 5,57                          

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 797,16                     

4220 Zakup środków żywności 116 707,19                 

4300 Zakup usług pozostałych -                              

88 765,65                 88 765,65                  

0750 Dochody z najmu i dzierżawy skład.majątk. 6 015,49                    

0830 Wpływy z usług 82 725,73                  

0920 Pozostałe odsetki 24,43                        

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 972,84                   

4220 Zakup środków żywności 63 792,81                   

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00                     

73 065,00                 73 065,00                  

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00                       

0830 Wpływy z usług 72 765,00                  

0920 Pozostałe odsetki 100,00                       

4220 Zakup środków żywności 68 065,00                   

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00                     

146 887,00               146 887,00                

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

146 880,00                

0920 Pozostałe odsetki 7,00                          

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00                     

4220 Zakup środków żywności 135 887,00                 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00                     

Szkoła Podstawowa w Dobrowie

Przedszkole w Tychowie

R
o

zd
zi

ał

w tym:

Szkoła Podstawowa w Tychowie

Treść§

Gimnazjum w Tychowie (do 31.08.2017 r.)

Dochody i wydatki

rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych

Gminy Tychowo na rok 2017

D
zi

ał

WydatkiDochody

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3619


		2017-09-04T06:00:07+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




